Kur'an'ın
anlaşılması yönünde Cahiliye şiirinden yararlanıl

masına önemli sahabiler başvurmuştur. Mufaddal
ed-Dabbi(ö.l68/785), · Hz. Peygamber'in sahabi
lerinden şiir okumayan, şiiri örneklemede
kullanmayan kimsenin olmadığını9 rivayet etmiştir.
İbn Abbas(ö68/687)'ın Kur'anın iyi anlaşılması
için Arap şiirini bilmenin gere~ne işaret ettiği
bilinmektedir.10

Şiirin ·yaşanılan ortamla, insaniann his dünyasıy
la irtibatı vardır. İslam, kabilevi hayat yaşayan,
histerin ön planda olduğu, onların hareketlerine
hükmettiği aşamadan, Arapları, tefekküre dayalı